СТАРОЮРЬЕВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2019 года                                                                                № 64
с. Староюрьево

О присвоении Почётного звания
«Почётный гражданин Староюрьевского района»

Рассмотрев  материалы о присвоении  Почётного  звания  «Почётный
гражданин  Староюрьевского  района»  Макарову  Александру  Михайловичу,
поэту, члену Общероссийской общественной организации «Союз писателей
России», внесенные  главой Староюрьевского  района  и  заключение
постоянной  комиссии  по  нормотворчеству,  связям  с  органами  местного
самоуправления  и  общественными  организациями,  вопросам  депутатской
этики,

Староюрьевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Присвоить Почётное звание «Почётный гражданин Староюрьевского
района» Макарову Александру Михайловичу, поэту, члену Общероссийской
общественной  организации  «Союз  писателей  России»,  за  многолетнюю
плодотворную  литературную  деятельность,  высокое  профессиональное
мастерство,  вклад  в  развитие  поэтического  творчества  Староюрьевского
района.

2. Настоящее решение разместить (опубликовать) на сайте «РИА «ТОП68» в
информацинно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://  top  68.  ru).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

       Председатель Староюрьевского
районного Совета народных депутатов                                       Л.И. Федосеева

http://top68.ru/
http://top68.ru/
http://top68.ru/
http://top68.ru/